裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：陳?君
電話：02-77345854
電子郵件：rice1224@ntnu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年9月26日

發文字號：師大美術字第1031022268號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：填報期程表（1031022268-0-0.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢陳「103學年度中小學藝術才能班網頁填報日程表」乙

份(附件1)，敬請 查照。

說明：

一、依 貴署103年4月21日臺教國署原字第1030044944號函辦理

。

二、本計畫業已辦理北、中、南3場次「103學年度中小學藝術

才能班網頁填報操作說明會」。

三、旨揭請 貴署轉知所屬高級中等學校及國民中小學藝術才能

班之學校承辦人請於10月1日起依指定日期內填報。

四、請逕至「藝術才能班優質發展計畫」網站，網址為

：http://artistic.sce.ntnu.edu.tw/。(操作本網站敬請使用

Google Chrome、Safari、Firefox等瀏覽器操作。)

五、若有相關問題請洽本校專任助理陳木宛君小姐，(02)7734-

5854。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校藝術學院美術學系 教授 陳瓊花、東方設計學院文化創意設計研究所丘永福

教授、南台科技大學蔡孟珂講師
電子公文
交 換 章

103/09/26
10:37:32

校長  張國恩  出國

第 1 頁 共 2 頁

-1345187919

檔　　號：
保存年限：

1030107007

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/09/26

裝

訂

線

教務長  陳昭珍  代行

第 2 頁 共 2 頁

-1345187919

	教育部國民及學前教育署